

**अंतिम पैनल (PANEL FINALISED)**

कोटि संख्या : 01  
पदनाम एवं वेतनमान रूपये : सहायक स्टेशन मास्टर, ग्रेड रूपये 4500-7000 (संवे.)  
रोजगार सूचना संख्या : 01/2006 (केन्द्रीयकृत)

**पैनल जारी करने की दिनांक : 15/03/2007**

(क) उपर्युक्त कोटि हेतु दिनांक **18/06/2006** को आयोजित **प्रथम चरण** की लिखित परीक्षा एवं दिनांक **02/11/2006** से **05/11/2006** तक हुई **अभिक्षमता परीक्षा** तथा दिनांक **12/02/2007** से **15/02/2007** तक किये गये **उम्मीदवारी एवं प्रमाण-पत्र सत्यापन** के आधार पर उम्मीदवार, जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं, अनंतिम रूप से नियुक्ति हेतु चयनित किये गये हैं। उम्मीदवारों को आवंटित की गई रेलवे भी दर्शाई गई हैं। उम्मीदवारों के रोल नंबर बढ़ते क्रम में उन्हें आवंटित क्षेत्रीय रेलवे में दर्शाये गये हैं।

**कोटि संख्या-01-सहायक स्टेशन मास्टर**

**(i) पश्चिम मध्य रेलवे-**

11020225	11040187	11080392	11110196	11170183	11270195	11300042	11320044	11320051	11320349	11340291
11350168	11360264	11360345	11420019	11440014	11440036	11470183	11500119	11510325	11520203	12040415
12050028	12050136	12050181	12070122	12090078	12120020	12120197	12120354	12130368	12130396	12170077
12180196	12180245	12190120	12190189	12210003	12210246	12210257	12260007	12300137	12300222	12320011
12320105	12330160	12370235	12370273	12380446	12390165	12390206	12400211	12410212	xxxxxxxx	xxxxxxxx

(अनारक्षित -34, अ.पि.वर्ग -06, अ.जा.-08 एवं अ.ज.जा.-05 कुल.53)

**(ii) दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे-**

11160263	11250174	11260386	11310128	11370123	11390134	11510079	12010010	12010141	12010333	12020018
12020166	12030140	12040111	12040392	12040425	12050029	12050229	12050281	12060268	12070210	12080096
12090165	12100078	12100112	12100269	12100284	12100363	12100366	12120004	12120177	12120299	12130078
12130284	12140083	12150128	12150274	12160077	12160095	12180116	12190014	12190085	12210338	12230196
12230205	12230323	12240144	12250290	12280246	12290133	12290300	12300211	12310008	12310084	12320286
12320296	12330103	12330106	12330235	12340157	12350128	12360033	12390059	12390113	12400328	12410025
12420050	12420074	12420161	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx

(अनारक्षित -35, अ.पि.वर्ग -19, अ.जा.-10 एवं अ.ज.जा.-05 कुल -69)

**(iii) पश्चिम रेलवे-**

11010019	11010172	11010224	11020148	11020291	11030119	11030134	11030303	11070083	11100082	11110214
11110235	11130111	11150041	11160085	11180011	11180291	11190004	11190103	11210017	11210185	11220152
11230161	11260119	11260443	11270345	11290244	11300190	11320042	11360341	11380339	11400359	11410043
11420181	11420583	11430152	11430227	11450144	11470087	11480304	11530231	12010129	12020032	12040002
12040249	12040459	12050185	12050215	12050286	12070084	12080163	12100026	12100047	12100139	12100389
12110127	12110256	12120328	12170059	12170241	12190195	12190258	12200278	12210117	12220062	12220146
12220199	12230125	12240069	12240149	12260027	12270190	12270241	12280064	12290172	12290174	12300013
12310154	12320036	12320088	12320109	12340250	12350103	12350258	12360032	12360362	12380142	12380382
12390355	12400018	12400095	12430103	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx

(अनारक्षित-46, अ.पि.वर्ग -25, अ.जा.-14 एवं अ.ज.जा.-07 कुल -92)

चयनित उम्मीदवार नोट करें कि यह नामिका अनंतिम हैं, एवं यह किसी भी प्रकार से उसे रेलवे में नियुक्ति का हक प्रदान नहीं करती है जब तक कि उसके, रेलवे में उसके पदांकन तथा वास्तविक रूप में कार्यभार ग्रहण से पूर्व (क) वे अपनी पात्रता के समर्थन में शैक्षणिक योग्यता, आयु एवं जाति के मूल प्रमाण-पत्र प्रस्तुत नहीं करते हैं (ख) रिक्तियों उपलब्ध नहीं होती हैं (ग) वह निर्धारित चिकित्सा परीक्षा उत्तीर्ण नहीं करते हैं (घ) आवश्यक प्रशासनिक औपचारिकताएं/प्रक्रियाएं पूरी नहीं करते हैं एवं (ङ) जब तक उनके फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, हस्तलिपि एवं अन्य ब्यौरा, उनके आवेदन पत्र से मिलान नहीं हो जाते ।

(ख) उम्मीदवार, जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं, **प्रतीक्षा सूची** में हैं । प्रतीक्षा सूची में रोल नंबर मेरिट क्रमानुसार दिये जा रहे हैं ।

**कोटि संख्या-01-सहायक स्टेशन मास्टर**

- (i) **अनारक्षित-** 11440119, 12200193, 12410137, 12040014, 12210329, 12240099, 11140201
- (ii) **अ.पि.वर्ग-** 12180156, 11480334, 11380262, 12390312, 12130400, 12250272, 12120398, 12370192, 12180163, 11020010, 11090170, 11490238, 12230266, 12290228, 12060048, 12160048, 12370067, 12410075, 12240075, 12030250, 12270180, 12360112
- (iii) **अ.जा.-** 12290076, 11480078, 12300247, 11440213, 11100171
- (iv) **अ.ज.जा.-** 11500376, 11230299

उपलब्ध रिक्तियों से अधिक उम्मीदवारों की प्रतीक्षा सूची बनाने का उद्देश्य प्राथमिक रूप से चयनित उम्मीदवारों द्वारा कार्यभार ग्रहण नहीं करने से नामिका में होने वाली कमी (शार्टफाल) को टालना है एवं उम्मीदवार का नाम प्रतीक्षा सूची में आने मात्र से वह किसी भी तरह से रेलवे में नियुक्ति हेतु पात्र नहीं हैं । वे केवल, किसी चयनित उम्मीदवार के कार्यभार ग्रहण नहीं करने एवं संबंधित रेलवे द्वारा **प्रतिस्थापन पैनल(replacement panel)** मांगे जाने पर ही बुलाये जाने के पात्र होंगे ।

(ग) उम्मीदवार, जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं की उम्मीदवारी समाप्त की जाती है, क्योंकि उन्हें दिनांक **12/02/2007** से **15/02/2007** एवं पुनः दूसरा एवं अंतिम मौका देते हुये दिनांक **02/03/2007** तक या इससे पूर्व उम्मीदवारी एवं प्रमाण-पत्र सत्यापन हेतु बुलाने बावत् सूचनाएं स्पीड पोस्ट द्वारा दी गई थी, एवं वह उपस्थित नहीं हुये ।  
**रोल नंबर-** 11310003, 12090276, 12320060, 12350042, 12400077, 12410371

हालांकि परिणाम तैयार करने में हर प्रकार की सावधानी बरती गई है, फिर भी किसी भी स्तर पर हुई त्रुटियों एवं चूक को किसी भी स्तर पर सुधारने के सर्वाधिकार रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल के पास सुरक्षित रहेंगे ।

सदस्य सचिव

**Railway Recruitment Board, East Railway Colony, Bhopal - 462010 (Phone No. 0755-2746660)**  
**(website [www.rrbhopal.gov.in](http://www.rrbhopal.gov.in))**

**PANEL FINALISED**

CATEGORY NO. : 01  
 POST NAME & GRADE Rs. : Assistant Station Master, Gr.Rs. 4500-7000 (RSRP)  
 EMP.NOTICE NO. : 01/2006(Centralised)  
**DATE OF ISSUE OF PANEL** : **15.03.2007**

(A) On the basis of **first stage** written test held on **18/06/2006** and **Aptitude Test** held on **02/11/2006** to **05/11/2006** and **candidature and document verification** on **12/02/2007** to **15/02/2007** for the above mentioned category, the candidates having following roll nos. have been provisionally selected for appointment. The railways allotted to the candidate are also shown. The roll nos. are in ascending order in the allotted Zonal Railway.

**Cat. No. 01-Assistant Station Master**

**(i) West Central Railway-**

11020225	11040187	11080392	11110196	11170183	11270195	11300042	11320044	11320051	11320349	11340291
11350168	11360264	11360345	11420019	11440014	11440036	11470183	11500119	11510325	11520203	12040415
12050028	12050136	12050181	12070122	12090078	12120020	12120197	12120354	12130368	12130396	12170077
12180196	12180245	12190120	12190189	12210003	12210246	12210257	12260007	12300137	12300222	12320011
12320105	12330160	12370235	12370273	12380446	12390165	12390206	12400211	12410212	xxxxxxx	xxxxxxx

**(UR-34, OB-06, SC-08 & ST-05 Total-53)**

**(ii) South East Central Railway-**

11160263	11250174	11260386	11310128	11370123	11390134	11510079	12010010	12010141	12010333	12020018
12020166	12030140	12040111	12040392	12040425	12050029	12050229	12050281	12060268	12070210	12080096
12090165	12100078	12100112	12100269	12100284	12100363	12100366	12120004	12120177	12120299	12130078
12130284	12140083	12150128	12150274	12160077	12160095	12180116	12190014	12190085	12210338	12230196
12230205	12230323	12240144	12250290	12280246	12290133	12290300	12300211	12310008	12310084	12320286
12320296	12330103	12330106	12330235	12340157	12350128	12360033	12390059	12390113	12400328	12410025
12420050	12420074	12420161	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx

**(UR-35, OB-19, SC-10 & ST-05 Total-69)**

**(iii) Western Railway**

11010019	11010172	11010224	11020148	11020291	11030119	11030134	11030303	11070083	11100082	11110214
11110235	11130111	11150041	11160085	11180011	11180291	11190004	11190103	11210017	11210185	11220152
11230161	11260119	11260443	11270345	11290244	11300190	11320042	11360341	11380339	11400359	11410043
11420181	11420583	11430152	11430227	11450144	11470087	11480304	11530231	12010129	12020032	12040002
12040249	12040459	12050185	12050215	12050286	12070084	12080163	12100026	12100047	12100139	12100389
12110127	12110256	12120328	12170059	12170241	12190195	12190258	12200278	12210117	12220062	12220146
12220199	12230125	12240069	12240149	12260027	12270190	12270241	12280064	12290172	12290174	12300013
12310154	12320036	12320088	12320109	12340250	12350103	12350258	12360032	12360362	12380142	12380382
12390355	12400018	12400095	12430103	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx

**(UR-46, OB-25, SC-14 & ST-07 Total-92)**

The selected candidates should note that the panel is provisional and does not confer on them any right to appointment on Railway unless ( a) They produce original certificates of educational qualification, age and community in support of their eligibility (b) vacancies are available (c) they pass prescribed medical examination (d) complete the requisite administrative formalities/procedures and (e) their photograph, signature, handwriting and other details in their applications match, before appointment and actual joining.

(B) The candidate having following roll nos are on wait list. Roll Nos are given in order of merit in the wait list.

**Cat.No. 01-Assistant Station Master**

- (i) **Unreserved-** 11440119, 12200193, 12410137, 12040014, 12210329, 12240099, 11140201
- (ii) **O.B.C.-** 12180156, 11480334, 11380262, 12390312, 12130400, 12250272, 12120398, 12370192, 12180163,  
11020010, 11090170, 11490238, 12230266, 12290228, 12060048, 12160048, 12370067, 12410075,  
12240075, 12030250, 12270180, 12360112
- (iii) **S.C.-** 12290076, 11480078, 12300247, 11440213, 11100171
- (iv) **S.T.-** 11500376, 11230299

The purpose of preparing the waiting list of the candidates over and above the vacancies is primarily to avoid short fall in the panel due to not joining the selected candidates and merely appearing a candidate in the wait list does not, in any way, entitle him to an appointment in the Railways. They are eligible only if any of the selected candidates do not join and concerned Railway ask for **replacement panel.**

(C) The candidature of the candidates having following roll no. are cancelled as they did not turn up when called for candidature and document verification on **12/02/2007** to **15/02/2007** and again Second and last chance upto **02/03/2007** respectively despite serving of notices by speed post.

**Roll Numbers-** 11310003, 12090276, 12320060, 12350042, 12400077, 12410371

While every care has been taken in preparing the result, the Railway Recruitment Board, reserves the right to rectify errors and omissions at any stage if any.

MEMBER SECRETARY

रेलवे भर्ती बोर्ड, पूर्वी रेलवे कालोनी, भोपाल-462010 (दूरभाष नंबर-0755-2746660)

(वेब साइट www.rrbhopal.gov.in)

**अंतिम पैनल (PANEL FINALISED)**

कोटि संख्या : 03  
पदनाम एवं वेतनमान् रूपये : सहायक लोको पायलट, ग्रेड रूपये 3050-4590 (संवे.)  
रोजगार सूचना संख्या : 01/2006 (केन्द्रीयकृत)

**पैनल जारी करने की दिनांक : 15/03/2007**

(क) उपर्युक्त कोटि हेतु दिनांक **16/07/2006** को आयोजित **प्रथम चरण** की लिखित परीक्षा एवं दिनांक **06/11/2006** से **08/11/2006** तक हुई **अभिक्षमता परीक्षा** तथा दिनांक **19/02/2007** से **22/02/2007** तक किये गये **उम्मीद्वारी एवं प्रमाण-पत्र सत्यापन** के आधार पर उम्मीद्वार, जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं, अनंतिम रूप से नियुक्ति हेतु चयनित किये गये हैं। उम्मीद्वारों को आवंटित की गई रेलवे भी दर्शाई गई हैं। उम्मीद्वारों के रोल नंबर बढ़ते क्रम में उन्हें आवंटित क्षेत्रीय रेलवे में दर्शाये गये हैं।

**कोटि संख्या-03-सहायक लोको पायलट**

**पश्चिम रेलवे-**

31010131	31010205	31010213	31010306	31020135	31020232	31020333	31020355	31020370	31020385	31020450
31020451	31020479	31030033	31030042	31030110	31030158	31030191	31040058	31040066	31040121	31040154
31040172	31040333	31040335	31050031	31050070	31050208	31050240	31050357	31060049	31060132	31060188
31060468	31060471	31060583	31070040	31070045	31070164	31070294	31070296	31080009	31080096	31080132
31090038	31090109	31090192	31090300	31090361	31100385	31110042	31110080	31110230	31110312	31110358
31110400	31110437	31120013	31120098	31120119	31120232	31120487	31120526	31120731	31130049	31130052
31130107	31130113	31130144	31130203	31130241	31130247	31130357	31130359	31140016	31140210	31140327
31150017	31150279	31150287	31150295	31160018	31160034	31160219	31170270	31170291	31170407	31170513
31170556	31170559	31170636	31170681	31170687	31170765	31170775	31180152	31180284	31180363	31190056
31190149	31190161	31190206	31190382	31200017	31200138	31200220	31200378	31210012	31210043	31210120
31210166	31210201	31210208	31210315	31210331	31220016	31220043	31220055	31220070	31220119	31220141
31220299	31220305	31220438	31230049	31230208	31230343	31230374	31240286	31240382	31240414	31240522
31250121	31260047	31260062	31260126	31260157	31260392	31260469	31260502	31260578	31260582	31270073
31270257	31270262	31270361	31270397	31290041	31300018	31300048	31300067	31300137	31300154	31300303
31300341	31310113	31310219	31310302	31320036	31320162	31320198	31320233	31320273	31330196	31330375
31330470	31340064	31340402	31340418	31340457	31350242	31350251	31350257	31350424	31350461	31360139
31360177	31360198	31360237	31360277	31360287	31360437	31360639	31360660	31360686	31360691	31360754
31360775	31360948	31360997	31361012	31361027	31361232	31361240	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx

**(अनारक्षित-102, अ.पि.वर्ग-54, अ.जा.-30 एवं अ.ज.जा--08 कुल.194)**

चयनित उम्मीद्वार नोट करें कि यह नामिका अनंतिम हैं, एवं यह किसी भी प्रकार से उसे रेलवे में नियुक्ति का हक प्रदान नहीं करती है जब तक कि उसके, रेलवे में उसके पदांकन तथा वास्तविक रूप में कार्यभार ग्रहण से पूर्व (क) वे अपनी पात्रता के समर्थन में शैक्षणिक योग्यता, आयु एवं जाति के मूल प्रमाण-पत्र प्रस्तुत नहीं करते हैं (ख) रिक्तियों उपलब्ध नहीं होती हैं (ग) वह निर्धारित चिकित्सा परीक्षा उत्तीर्ण नहीं करते हैं (घ) आवश्यक प्रशासनिक औपचारिकताएं/प्रक्रियाएं पूरी नहीं करते हैं एवं (ङ) जब तक उनके फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, हस्तलिपि एवं अन्य ब्यौरा, उनके आवेदन पत्र से मिलान नहीं हो जाते।

(ख) उम्मीद्वार, जिसका रोल नंबर निम्नानुसार हैं को जाँच हेतु रोका गया है।  
रोल नंबर- 31160026

(ग) उम्मीदवार, जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं, प्रतीक्षा सूची में हैं । प्रतीक्षा सूची में रोल नंबर मेरिट क्रमानुसार दिये जा रहे हैं ।

(i) अनारक्षित— 31160167, 31240023

(ii) अ.पि.वर्ग— 31140284, 31200100, 31270400, 31240083, 31260553, 31220356, 31250092, 31280193, 31170375,

31010116, 31290353, 31110288, 31190003, 31070231

(iii) अ.जा.— 31090364, 31290098, 31120162, 31240085

उपलब्ध रिक्तियों से अधिक उम्मीदवारों की प्रतीक्षा सूची बनाने का उद्देश्य प्राथमिक रूप से चयनित उम्मीदवारों द्वारा कार्यभार ग्रहण नहीं करने से नामिका में होने वाली कमी (शार्टफाल) को टालना है एवं उम्मीदवार का नाम प्रतीक्षा सूची में आने मात्र से वह किसी भी तरह से रेलवे में नियुक्ति हेतु पात्र नहीं है । वे केवल, किसी चयनित उम्मीदवार के कार्यभार ग्रहण नहीं करने एवं संबंधित रेलवे द्वारा प्रतिस्थापन पैनल(replacement panel) मांगे जाने पर ही बुलाये जाने के पात्र होंगे ।

(घ) उम्मीदवार, जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं की उम्मीदवारी समाप्त की जाती है, क्योंकि उन्हें दिनांक 19/02/2007 से 22/02/2007 एवं पुनः दूसरा एवं अंतिम मौका देते हुये दिनांक 09/03/2007 तक या इससे पूर्व उम्मीदवारी एवं प्रमाण-पत्र सत्यापन हेतु बुलाने बावत् सूचनाएं स्पीड पोस्ट द्वारा दी गई थी, एवं वह उपस्थित नहीं हुये ।

रोल नंबर— 31010174, 31010400, 31020474, 31050233, 31070049, 31120153, 31170147, 31240542, 31280065, 31290219, 31290268, 31300095, 31360132

(ङ) निम्न रोल नंबर के उम्मीदवार के पास आवेदन की तिथि को उक्त पद हेतु वांछित शैक्षणिक/तकनीकी योग्यता नहीं होने के कारण इनकी उम्मीदवारी समाप्त की जाती है ।

रोल नंबर— 31010266

हालांकि परिणाम तैयार करने में हर प्रकार की सावधानी बरती गई है, फिर भी किसी भी स्तर पर हुई त्रुटियों एवं चूक को किसी भी स्तर पर सुधारने के सर्वाधिकार रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल के पास सुरक्षित रहेंगे ।

सदस्य सचिव

**Railway Recruitment Board, East Railway Colony, Bhopal - 462010 (Phone No. 0755-2746660)**  
**(website [www.rrbhopal.gov.in](http://www.rrbhopal.gov.in))**

**PANEL FINALISED**

CATEGORY NO. : 03  
 POST NAME & GRADE Rs. : Assistant Loco Pilot, Gr.Rs. 3050-4590 (RSRP)  
 EMP.NOTICE NO. : 01/2006(Centralised)

**DATE OF ISSUE OF PANEL** : **15.03.2007**

(A) On the basis of **first stage** written test held on **16/07/2006** and **Aptitude Test** held on **06/11/2006** to **08/11/2006** and **candidature and document verification** on **19/02/2007** to **22/02/2007** for the above mentioned category, the candidates having following roll nos. have been provisionally selected for appointment. The railways allotted to the candidate are also shown. The roll nos. are in ascending order in the allotted Zonal Railway.

**Cat. No. 03-Assistant Loco Pilot**

**Western Railway-**

31010131	31010205	31010213	31010306	31020135	31020232	31020333	31020355	31020370	31020385	31020450
31020451	31020479	31030033	31030042	31030110	31030158	31030191	31040058	31040066	31040121	31040154
31040172	31040333	31040335	31050031	31050070	31050208	31050240	31050357	31060049	31060132	31060188
31060468	31060471	31060583	31070040	31070045	31070164	31070294	31070296	31080009	31080096	31080132
31090038	31090109	31090192	31090300	31090361	31100385	31110042	31110080	31110230	31110312	31110358
31110400	31110437	31120013	31120098	31120119	31120232	31120487	31120526	31120731	31130049	31130052
31130107	31130113	31130144	31130203	31130241	31130247	31130357	31130359	31140016	31140210	31140327
31150017	31150279	31150287	31150295	31160018	31160034	31160219	31170270	31170291	31170407	31170513
31170556	31170559	31170636	31170681	31170687	31170765	31170775	31180152	31180284	31180363	31190056
31190149	31190161	31190206	31190382	31200017	31200138	31200220	31200378	31210012	31210043	31210120
31210166	31210201	31210208	31210315	31210331	31220016	31220043	31220055	31220070	31220119	31220141
31220299	31220305	31220438	31230049	31230208	31230343	31230374	31240286	31240382	31240414	31240522
31250121	31260047	31260062	31260126	31260157	31260392	31260469	31260502	31260578	31260582	31270073
31270257	31270262	31270361	31270397	31290041	31300018	31300048	31300067	31300137	31300154	31300303
31300341	31310113	31310219	31310302	31320036	31320162	31320198	31320233	31320273	31330196	31330375
31330470	31340064	31340402	31340418	31340457	31350242	31350251	31350257	31350424	31350461	31360139
31360177	31360198	31360237	31360277	31360287	31360437	31360639	31360660	31360686	31360691	31360754
31360775	31360948	31360997	31361012	31361027	31361232	31361240	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx

**(UR-102, OB-54, SC-30 & SC-08 Total-194)**

The selected candidates should note that the panel is provisional and does not confer on them any right to appointment on Railway unless ( a) They produce original certificates of educational qualification, age and community in support of their eligibility (b) vacancies are available (c) they pass prescribed medical examination (d) complete the requisite administrative formalities/procedures and (e) their photograph, signature, handwriting and other details in their applications match, before appointment and actual joining.

- (B) The candidates having following roll no. are withheld for further verification.  
**Roll Numbers-** 31160026
- (C) The candidate having following roll nos are on wait list. Roll Nos are given in order of merit in the wait list.
- (i) **Unreserved-** 31160167, 31240023
- (ii) **O.B.C.-** 31140284, 31200100, 31270400, 31240083, 31260553, 31220356, 31250092, 31280193, 31170375,  
31010116, 31290353, 31110288, 31190003, 31070231
- (iii) **S.C.-** 31090364, 31290098, 31120162, 31240085

The purpose of preparing the waiting list of the candidates over and above the vacancies is primarily to avoid short fall in the panel due to not joining the selected candidates and merely appearing a candidate in the wait list does not, in any way, entitle him to an appointment in the Railways. They are eligible only if any of the selected candidates do not join and concerned Railway ask for **replacement panel.**

- (D) The candidature of the candidates having following roll no. are cancelled as they did not turn up when called for candidature and document verification on **19/02/2007** to **22/02/2007** and again Second and last chance upto **09/03/2007** respectively despite serving of notices by speed post.  
**Roll Numbers-** 31010174, 31010400, 31020474, 31050233, 31070049, 31120153, 31170147, 31240542,  
31280065, 31290219, 31290268, 31300095, 31360132
- (E) The candidature of the candidate having following roll no. is cancelled as they do not have minimum educational/technical qualification for the above mentioned post on the date of application.  
**Roll Number-** 31010266

While every care has been taken in preparing the result, the Railway Recruitment Board, reserves the right to rectify errors and omissions at any stage if any.

MEMBER SECRETARY